
 

 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН 

СЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   
 

Р Е Ш Е Н И Е 
Об утверждении дополнительного соглашения к соглашению о передаче 

полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового 
контроля  

 
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Сеньковского сельского поселения, в целях продления сроков действия 
соглашения о передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового 
контроля на территории сельского поселения, Сеньковский Совет народных 
депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить дополнительное соглашение  к соглашению о передаче 
полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового 
контроля от 28.06. 2018 г. (приложение). 

2. Администрации  Сеньковского сельского поселения заключить с 
администрацией Глазуновского района дополнительное соглашение  к 
соглашению о передаче полномочий по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля от 28.06. 2018 г.  

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном порядке. 
 
. 

 
 

 
Глава  Сеньковского 
сельского поселения                                                          Л.М. Левина 
 
с. Сеньково 
«28» декабря 2021 г. 
  № 13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 
Приложение 

к Решению Сеньковского сельского Совета народных депутатов 
 от «28» декабря 2021г. № 13 

 
 

Утверждено  
Решением Сеньковского сельского 

Совета народных депутатов 
Сеньковского сельского поселения 
Глазуновского района Орловской 

области  
от _______________2021г. №_____ 

 

Утверждено  
Решением Глазуновского районного 

Совета народных депутатов 
Глазуновского района Орловской 

области  
 

от _______________2021г. №_____ 
 

 

Дополнительное соглашение № 1 к соглашению о передаче полномочий по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  

Администрация Сеньковского сельского поселения Глазуновского района 
Орловской области, именуемая в дальнейшем «Администрация поселения», в лице Главы 
администрации Сеньковского сельского поселения Глазуновского района Орловской 
области Левиной Ларисы Михайловны, действующей на основании Устава Сеньковского 
сельского поселения Глазуновского района Орловской области с одной стороны, и 
Администрации Глазуновского муниципального района Орловской области, именуемая в 
дальнейшем «Администрация района», в лице Главы Глазуновского района Шамрина 
Сергея Евгеньевича, действующего на основании Устава Глазуновского района Орловской 
области с другой стороны, вместе именуемые стороны, руководствуясь частью 4 статьи 15 
Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 269.2. Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44 ФЗ 
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд» (далее-Федеральный закон № 44-ФЗ) 
заключили настоящее дополнительное соглашение к соглашению о передаче полномочий  
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля (далее – 
Соглашение о передаче полномочий) о нижеследующем: 

1.​Внести следующие изменения в Соглашение о передаче полномочий: 
1.1.​ Пункт 4.3. Соглашения о передаче полномочий изложить в новой 

редакции следующего содержания: 
«4.3. По истечении срока действия Соглашение считается продленным на 

следующий год, если ни одна из Сторон не уведомит вторую Сторону о его прекращении». 
2.​Настоящее дополнительное соглашение № 1 является неотъемлемой частью 

Соглашения и составлено в 2-х экземплярах по одному для каждой из Сторон. 
3.​Все остальные условия Соглашения о передаче полномочий не затронутые 

настоящим дополнительным соглашением № 1 остаются неизменными. 
4.​ Настоящее дополнительное соглашение № 1 вступает в силу с момента его 

подписания и является неотъемлемой частью Соглашения о передаче полномочий. 
5.​ Настоящее дополнительное соглашение № 1 регулируется и толкуется в 

соответствии с законодательством    Российской Федерации. 
 

Глава администрации Сеньковского 
сельского поселения Глазуновского 
района Орловской области 
 

Глава Глазуновского района 
Орловской области 

 
 

 



 

_________________Л.М. Левина 
Дата: 

 
_________________ С.Е. Шамрин 
 Дата: 

 

 


